

Nilsin pitäjäraati
Toimintasuunnitelma vuodelle 2022

Painopiste	Tavoite	Toimenpiteet	Resurssit/ taloudelliset ja henkilöresurssit/toteutustaho
Yhteistyö kyläyhdistysten ja seurojen kanssa	Pitäjäraati näkyväksi kylillä Toiminnat ja toimintatavat sekä hakumenettelyt läpinäkyviksi. Mahdollistetaan lähidemokratia	Yhteinen kokoontuminen helmikuun 2022 alku ja kesällä. Pienryhmäideointia Mitä toimintaa haluat alueellesi ja mitä haluaisit lainata.	Kokoontuminen jollakin kylätuvalla tai asukastuvalla, kahvitarjoilu, varataan 300 €
Yhteistyö Niken ja Nilsin pitäjähdistyksen kanssa	Kokoontuminen 2 x v. Selkeät toimintalinjat	Toiminnoista ja tehtävien jaosta sopiminen Kutsuja vaihtuu vuorokerron. Tenniskentän kunnostaminen ja frisbeecolf-kentän rakentaminen Halssin maastoon yhdessä Nuorisfoorumin ja pitäjähdistyksen kanssa	Kutsujataho hoitaa paikan ja tarjoilun
Lapsiperheet	Lapsiperheiden tueksi kerran viikossa aamupäivä to ja kerran viikossa iltapäivisin ma ”lapsiparkki” Vaihtotori/lahjoitustori	Palkataan työntekijä tai hoidetaan homma vapaaehtoisilla. Äidit ja isät mukana.	Kalakukko? MLL, Pitäjähdistys, 4H, pitäjäraati Lelut ja pelit lahjoituksena. Paikkana asukastupa Osallistutaan kesätapahtumiin esim. markkinat
Nuoret	Pyörien käyttämisen laajentaminen. Selvitetään erilaisten liikuntavälineiden vuokraamista esim. Kuopio-Tahkokortilla tai asukastuvalta/kirjastosta	Jalostetaan kylän toimijoiden kanssa yhteisessä illassa. Kokkikerho to iltapäivisin. Veera organisoii tarvekyselyn koululaisille ja vanhemmille.	Asukastuvalle nuorten olohuone 4H, työllistetty tai joku vanhemmista
Työikäiset	Kevyenliikenteenväylä Pajulahti-Nilsin, Nilsin ohiajotie ja Palonurmen taajama. Ulkokuntosali Etätyöpisteitä kylälle/kylille	Kuntosalilaitteiden päivitys, stepperi, juoksumatto, soutulaite – aloite kaupungille myös ulkokuntosalista. Opastus – nuoriso-ohjaaja tai Jussi	ELY liikenne Kuntosalit kaupunki
Ikäihmiset	Yhdessä tekemistä ja omatoimisuuden vahvistamista	Retket, asiointikuljetukset	Eläkeläisjärjestöt, vammaisjärjestöt Linja-autoliike Ahonen

Nilsin pitäjäraati

Toimintasuunnitelma vuodelle 2022

Sukupolvien välinen yhteistyö	Asukastupa kokopäiväiseen käyttöön.	Vastapalveluja ja apua puolin ja toisin	Asukastuvalla kerran kuukaudessa askartelua, käsitöitä, leivontaa, ruuanlaittoa, jumppaa, digiä, tanssia ym. tiedonsiirtoa sukupolvelta toiselle
-------------------------------	-------------------------------------	---	--